
  

 

 

 

 

 

 

 

Ordine dei Tecnici Sanitari di Radiologia Medica e delle Professioni Sanitarie Tecniche della Riabilitazione e della Prevenzione 

della Provincia di Verona 

Via Morgagni 2, 37135 Verona | 3342022895 | verona@pec.tsrm.org 

ISTITUITO AI SENSI DELLE LEGGI: 

4.8.1965, n. 1103, 31.1.1983, n. 25 e 11.1.2018, n. 3 
C.F. 80000410235 

Delibera n. 424/2022 

Verona, lì 12/11/2022     
 

OGGETTO: Convocazione assemblea autunnale 2022 Ordine TSRM - PSTRP di Verona 

 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO 

Su proposta del Presidente 

Richiamati: 

il DLCPS 13 settembre 1946 n. 233 “Ricostituzione degli Ordini delle professioni sanitarie e per la 

disciplina dell'esercizio delle professioni stesse; 

il DPR 05 aprile 1950 n. 221 “Approvazione del regolamento per la esecuzione del decreto legislativo 

13 settembre 1946, n. 233, sulla ricostituzione degli Ordini delle professioni sanitarie e per la disciplina 

dell'esercizio delle professioni stesse”; 

la Legge n. 241/90 e successive modifiche e integrazioni; 

il Dlgs 163/2006 e successive modifiche e integrazioni; 

il Dlgs 3/2018; 

il Regolamento interno approvato ai sensi dell’art. 35 del DPR 05/04/1950, n. 221 disciplinante tra l’altro 

l’attività dell’Ordine Professionale TSRM e PSTRP della Provincia di Verona; 

Preso atto del parere favorevole espresso all’unanimità dai componenti del Consiglio Direttivo nella seduta 

del 12/10/2022 con il verbale n. 24/2022 nella quale si stabilisce la data per l’Assemblea; 

Si decide all’unanimità di programmare l’assemblea per il giorno 15 dicembre 2022 dalle ore 18.00 alle ore 

20.00; Auditorium Centro Polifunzionale Don Calabria via S. Marco 121, 37138 Verona. 

 
Premesso che: 

 

Per obbligo di legge si deve tenere ogni primavera ed autunno l’assemblea degli Iscritti; 

Considerato la necessità dell’approvazione del bilancio preventivo 2023 e di comunicazioni da parte della 

Federazione Nazionale e dell’Ordine TSRM e PSTRP di Verona; 

Preso atto del parere favorevole espresso all’unanimità dai componenti del Consiglio Direttivo; 

Acquisiti i pareri favorevoli del Segretario e del Tesoriere secondo responsabilità e competenze; 

 

DELIBERA 

 

per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate di approvare e 

sottoscrivere la Convocazione dell’assemblea autunnale degli Iscritti all’Ordine di Verona che si terrà: 

 

- In prima convocazione presso Sala Conferenza Ospedale “G. Fracastoro” di San Bonifacio via Circonvallazione 1 

San Bonifacio 37040 (VR), il giorno 13/12/2022 dalle ore 6:00 alle ore 8:00. 

Qualora non si dovesse raggiungere il numero legale; 

 

- In seconda convocazione presso Sala Conferenza Ospedale “G. Fracastoro” di San Bonifacio via Circonvallazione 1 

San Bonifacio 37040 (VR), il giorno 14/12/2022 dalle ore 6:00 alle ore 8:00. 

Qualora non si dovesse raggiungere il numero legale; 

 

- In terza convocazione presso Auditorium Centro Polifunzionale Don Calabria via S. Marco 

121, 37138 Verona il giorno 15/12/2022, dalle ore 18:00 alle ore 20:00. 

 

 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

Ordine dei Tecnici Sanitari di Radiologia Medica e delle Professioni Sanitarie Tecniche della Riabilitazione e della Prevenzione 

della Provincia di Verona 

Via Morgagni 2, 37135 Verona | 3342022895 | verona@pec.tsrm.org 

ISTITUITO AI SENSI DELLE LEGGI: 

4.8.1965, n. 1103, 31.1.1983, n. 25 e 11.1.2018, n. 3 
C.F. 80000410235 

Con il seguente ODG: 

1. Comunicazioni del Presidente dell’Ordine TSRM-PSTRP di Verona; 

2. Presentazione e approvazione Bilancio Preventivo 2023; 

3. Varie ed eventuali. 

 

 
 
 

Il Presidente: Filippo Girlanda 
 
 
 
 

Il Segretario: Andrea Quaglia  
 

 
 
 
 

Il Tesoriere : Andrea Spagnolo                       
 

 
 
 
 
 


